
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/4 事務所費 電気代3月分（低圧電力） 5,274 -5,274

2 4/4 事務費 電話代（３月分） 4,673 -9,947

3 4/4 事務所費 ４月分家賃（３月分電気代5580含） 22,952 -32,899

4 4/4 人件費 給料（３月分） 35,200 -68,099

5 4/4 人件費 給料（３月分） 38,000 -106,099

6 4/15 事務所費 ガス代（４月分） 969 -107,068

4/17
1-4半期
政務活動費（４～６月分）

420,000 312,932

7 4/19 事務所費 電気代４月分（低圧電力） 5,354 307,578

8 4/20 事務費 文具代 583 306,995

9 4/25 事務所費 ５月分家賃（４月分電気代5518含） 22,921 284,074

10 4/27 事務費
インクカートリッジ・コピー用紙
（アスクル＝㈱セキネ）

12,354 271,720

11 5/1 事務費 電話代（4月分） 4,750 266,970

12 5/8 人件費 給料（4月分） 73,200 193,770

13 5/8 人件費 給料（4月分） 38,000 155,770

14 5/15 事務所費 ガス代（５月分） 995 154,775

15 5/23 事務所費 電気代５月分（低圧電力） 4,297 150,478

16 5/29 事務費
インクカートリッジ・ボールペン
（アスクル＝㈱セキネ）

3,617 146,861

17 5/31 事務費 コピー機カウント料（Ｈ29.3～4月分） 8,787 138,074

18 5/31 事務費 電話代（５月分） 4,931 133,143

19 6/5 人件費 給料（５月分） 47,600 85,543

20 6/5 人件費 給料（５月分） 38,000 47,543

21 6/7 事務所費 ６月分家賃（５月分電気代7998含） 24,161 23,382
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22 6/15 事務所費 ガス代（６月分） 967 22,415

23 6/20 事務所費 電気代６月分（低圧電力） 4,582 17,833

24 6/28 事務費 名刺代 3,240 14,593

25 7/4 人件費 給料（６月分） 33,600 -19,007

26 7/4 人件費 給料（６月分） 38,000 -57,007

27 7/7 事務所費 ７月分家賃（６月分電気代7037含） 23,680 -80,687

28 7/10 事務費 コピー機リース料（７月分） 4,860 -85,547

29 7/18 事務所費 ガス代（７月分） 941 -86,488

7/18
2-4半期
政務活動費（7～9月分）

420,000 333,512

30 7/18 事務費 電話代（６月請求分） 4,997 328,515

31 7/21 事務所費 電気代７月分（低圧電力） 5,168 323,347

32 7/27 事務費
インクカートリッジ
（アスクル＝㈱セキネ）

4,191 319,156

33 7/31 事務費 電話代（７月請求分） 4,894 314,262

34 8/4 事務所費 8月分家賃（7月分電気代9889含） 25,106 289,156

35 8/4 人件費 給料（７月分） 26,000 263,156

36 8/4 人件費 給料（７月分） 38,000 225,156

37 8/8 事務費 コピー機カウント料（５月分） 2,592 215,147

38 8/8 事務費 コピー機カウント料（６月分） 1,360 213,787

39 8/8 事務費 コピー機カウント料（７月分） 921 212,866

40 8/15 事務所費 ガス代（8月分） 941 224,215

41 8/21 事務所費 電気代８月分（低圧電力） 6,476 217,739

42 8/28 事務費
インクカートリッジ、コピー用紙
（アスクル＝㈱セキネ）

7,790 205,076
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43 8/31 事務費 電話代（８月請求分） 4,857 200,219

44 9/5 人件費 給料（８月分） 32,000 168,219

45 9/5 人件費 給料（８月分） 38,000 130,219

46 9/5 事務所費 ９月分家賃（8月分電気代10044含） 25,184 105,035

47 9/8 事務費 郵送料 280 104,755

48 9/13 事務費 郵送料 280 104,475

49 9/15 事務費 郵送料 140 104,335

50 9/21 事務費 切手代 1,850 102,485

51 9/21 事務所費 電気代９月分（低圧電力） 6,720 95,765

52 9/29 事務費 ハガキ代 1,240 94,525

53 10/2 事務費 電話代（９月請求分） 4,870 89,655

54 10/5 事務費 セロハンテープ代 1,396 88,259

55 10/5 人件費 給料（９月分） 80,400 7,859

56 10/5 人件費 給料（９月分） 38,000 -30,141

57 10/10 事務所費 10月分家賃（9月分電気代8742含） 24,533 -54,674

10/16
3-4半期
政務活動費（10～１２月分）

420,000 365,326

58 10/20 事務所費 電気代１０月分（低圧電力） 5,638 359,688

59 10/23 事務費 電話子機バッテリー代 4,719 354,969

60 10/27 事務費
インクカートリッジ（アスクル＝㈱セキ
ネ）

7,931 347,038

61 10/31 事務費 電話代（10月請求分） 5,297 341,741

62 11/2 事務所費 11月分家賃（10月分電気代7564含） 23,944 317,797

63 11/2 人件費 給料（１０月分） 86,400 231,397
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64 11/2 人件費 給料（１０月分） 38,000 193,397

65 11/9 事務費 文具代 170 193,227

66 11/15 事務費 コピー機カウント料（8、９、１０月分） 3,528 189,699

67 11/15 事務所費 ガス代（１１月分） 942 188,757

68 11/21 事務所費 電気代１１月分（低圧電力） 4,776 183,981

69 12/5 人件費 給料（１１月分） 55,200 128,781

70 12/5 人件費 給料（１１月分） 38,000 90,781

71 12/6 事務所費 1２月分家賃（1１月分電気代8680含） 24,502 66,279

72 12/15 事務所費 ガス代（１２月分） 943 65,336

73 12/20 事務所費 電気代１２月分（低圧電力） 4,678 60,658

74 12/28 事務所費 1月分家賃（1２月分電気代7223含） 23,773 36,885

75 1/4 事務費 電話代（12月請求分） 4,892 31,993

76 1/5 人件費 給料（１２月分） 30,000 1,993

77 1/5 人件費 給料（１２月分） 38,000 -36,007

78 1/10 事務費 コピー機カウント料（11,12月分） 1,264 -37,271

79 1/15 事務所費 ガス代（１月分） 943 -38,214

1/16
4-4半期
政務活動費（1～3月分）

420,000 381,786

80 1/23 事務所費 電気代１月分（低圧電力） 5,739 376,047

81 1/29 事務費
インクカートリッジ、コピー用紙
（アスクル＝㈱セキネ）

23,881 352,166

82 1/30 事務所費 ２月分家賃（1月分電気代7099含） 23,711 328,455

83 1/31 事務費 電話代（1月請求分） 4,769 323,686

84 2/5 人件費 給料（１月分） 26,400 297,286
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85 2/5 人件費 給料（１月分） 38,000 259,286

86 2/15 事務所費 ガス代（２月分） 970 258,316

87 2/20 事務所費 電気代２月分（低圧電力） 6,075 252,241

88 2/28 事務費 電話代（２月請求分） 4,766 247,475

89 3/2 事務所費 ３月分家賃（２月分電気代6355含） 23,339 224,136

90 3/5 人件費 給料（２月分） 30,800 193,336

91 3/5 人件費 給料（２月分） 38,000 155,336

92 3/7 事務費 コピー機カウント料（1,2月分） 1,002 154,334

93 3/15 事務所費 ガス代（３月分） 997 153,337

94 3/20 事務所費 電気代３月分（低圧電力） 5,915 147,422

95 3/31 事務費
コピー機リース料（Ｈ２９．４月～６月、
Ｈ２９.８月～１２月、Ｈ３０．１月～３月）

53,460 93,962

96 3/31 調査研究費 旅費（Ｈ２９．４．１～Ｈ３０．３．３１） 148,045 -54,083

合　　　　計 1,680,000 1,734,083 -54,083

5/5


